SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

PORTARIA Nº  0032/2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE

PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso
das atribuições que lhe confere o artigo 30 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria n° 1842/2011 de 18/10/2011 da
Magnífica Reitora desta IFES, nesta data,

R E S O L V E:

Designar a servidora CARMEM CARBALLO DOMINGUEZ -

SIAPE 2378690, para cumulativamente com as atividades que desempenha
exercer a função de DIRETORA DE ATENÇÃO À SAÚDE - CD-4, no período
de 07/01/2019 à 16/01/2019, por motivo de férias da titular.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

ProGeP - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Em 03 de janeiro de 2019

Profª Drª Lúcia de Fátima Socoowski de Anello

Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas